
 
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 

NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 
ooooOoooo 

 
 
 
 
N. 33 = OGGETTO: CASA DI VACANZE DI DRUOGNO – CONCI LIAZIONE PER 

TERRENI GRAVATI DA USI CIVICI – LIQUIDAZIONE PARCEL LA 
PER CONSULENZA TECNICO-PROFESSIONALE  

 
 
 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno quindici del mese di settembre, alle ore 14,30, in 

Novara, presso la sede della Segreteria del Consorzio, piazza Sacro Cuore 5, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

- FONZO               NICOLA 

 

      -    BASAGLIA        FERNANDO 

- BARBIERI          FABRIZIO        

 

 

VicePresidente 

Vice Sindaco di Novara in 

sostituzione del Sindaco 

Componente 

Componente  

 

 
Assenti i Signori: 

 
Zanoletti Marco – Sindaco di Druogno – Vice Preside nte 
Leoni Michela – Componente 
Tartari Marco – Componente  

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste  il Rag. ROBERTO BUSCHINI , Segretario del Consorzio. 
 

 
 
 
 

_________________________ 
 
 
 



 
 
N. 33  = OGGETTO: CASA DI VACANZE DI DRUOGNO – CONCILIAZIONE PER 

TERRENI GRAVATI DA USI CIVICI – LIQUIDAZIONE PARCEL LA 
PER CONSULENZA TECNICO-PROFESSIONALE 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Premesso: 

 
- che in data 5/7/2013 il Consiglio di Amministrazione ha affidato allo Studio  
BOSCHI-GRUGNI ASSOCIATI di Domodossola l’incarico di consulenza tecnico-
professionale a supporto del Consorzio nella procedura di conciliazione relativa alla 
reintegra dei terreni gravati  da uso civico su cui è stata costruita la Casa di Vacanze di 
Druogno; 

 
-che lo Studio Boschi-Grugni Associati ha richiesto un primo acconto sulle competenze 
dovute per un importo di € 1.500,00; 
 
 Ritenuto di liquidare l’importo richiesto, in considerazione del lavori sino ad ora 
svolto; 
 
 Determinata in €  1.903,20 la complessiva spesa, compresa IVA e contributo 
integrativo 
 
 Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio, ai sensi dell’art. 49 – comma 
1 – del D.Lgs n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi resi nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
  1°)  di liquidare, per i motivi in premessa indicati,allo Studio BOSCHI-
GRUGNI ASSOCIATI, corrente in Domodossola – Via Cantarana 9, l’importo di € 
1.500,00 quale 1° acconto sulle competenze professionali erogate a favore del 
Consorzio; 
 
  2°) di approvare la spesa complessiva di € 1.903,20, inclusa IVA e 
CNPAIALP.   

3°)  Di imputare la spesa di € 1903.20 all’intervento n. 1100403 del bilancio 
2014 “Prestazione di servizi”. 

 
 
 
  

Con successiva, unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione è stata 
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del D. lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Gallina          F.to Buschini 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 

posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio 

– il   16/10/2015 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  30/10/2015 

 
 
 
Novara,  15/10/2015                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
           
  
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  15/10/2015              IL SEGRETARIO 

 


